Городская Дума муниципального образования «Город Глазов»
(Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	 «Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глаз кар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
шестого созыва
№ 572
26 марта 2020 года

Об установлении минимального размера пенсии за выслугу лет муниципального служащего муниципального образования «Город Глазов»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 20.03.2008 № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20.02.2020 № 40 «О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 9 февраля 2015 года № 30 «Об утверждении Правил назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
Глазовская городская Дума решает:

1. Установить минимальный размер пенсии за выслугу лет муниципального служащего муниципального образования «Город Глазов» в размере 2500 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Глазовской городской Думы от 29 июля 2015 года № 606 «Об утверждении Правил назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Город Глазов».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава города Глазова

С.Н. Коновалов

Председатель

Глазовской городской Думы

И.А. Волков
город Глазов

«27» марта 2020 года
PAGE
2